

## Månadsbrev juni 2020 – vi tillönskar alla en fin sommar!

Spolningsrapporten har kommit och det rapporterades inga problem med rör och avlopp.

Vi har ännu inte fått inspektionsrapporten från femårsbesiktningen. Vi återkommer med information när den har kommit.

Det har varit **inbrott** hos Gottsunda allé 2 mellan den 8 och 9 juni – jättetrist! Vi i styrelserna diskuterar ytterligare säkerhetsåtgärder. Under tiden:

- Använd bra/bättre hänglås på källarförråden och se till att eventuellt stöldbegärligt gods inte syns. Gottsunda allé 2 erbjuder sina medlemmar och även oss att till ett rabatterat pris köpa särskilt bra lås – se bilaga Hänglås
- Se till att dörrarna går igen efter dig.
- Var uppmärksam! Hälsa och prata med dem du inte känner igen – vi bryr oss om vilka som rör sig i våra hus.
- Ställ **ALDRIG** upp dörrarna

Det är dags för årets **cykelrensning**. Vårt cykelrum är litet och obrukbara eller ”herrelösa” cyklar ryms helt enkelt inte. Se information på dörrarna till cykelrummet och på de cyklar som uppfyller skälen till rensning.

Observera körförbudet för privatbilar på innergården Använd den stora parkeringsplatsen tvärs över gatan för att hämta, lämna eller vänta.

Håll innergården och gräsytorerna runt husen rena och fina. Delta gärna i trädgårdsarbetet! Släng inte fimpar eller snuskuddar omkring dig. Rasta inte din hund eller hundar här.

Tänk på att platta till pappersförpackningar, äggkartonger och wellpappplådor! Alla måste använda papperspåsar till matavfallet. Det som inte får slängas i behållarna – bär det SJÄLV till återvinningscentralen. Den ligger mycket nära och är öppen dagligen. Be grannar om hjälp ifall det behövs.

Denna Coronasommar så får vi nu resa lite mer. Det kan medföra fler nära och kära gäster i övernattningsrummen. Det ställer ökade krav på att de boende städar efter sina gäster – avsett tid för detta! Städa det smutsigaste först – toaletten, badrummet, sovrummet. Städa dörrhandtag och lysknappar. Använd de städmedel och material som finns i skåpet. Avsätt tid och läs städinstruktionerna noga. Visa hänsyn i Coronatider!

Styrelsen har sitt nästa möte den 11 augusti. Synpunkter och funderingar kan som vanligt lämnas på [gottsunda.alle1@gmail.com](mailto:gottsunda.alle1@gmail.com), i den särskilda brevlådan som finns i Henry Wemans väg 2 eller till Rut Norda Henry Wemans väg 4. Vi i styrelsen bevakar dagligen e-posten och håller den kontakt som behövs. Även styrelsens medlemmar får ha ledigt och får resa som alla andra denna sommar. Vi bifogar vår sommarplanering som visar vilka styrelseledamöter som är hemma i Uppsala under sommaren.

Vi tillönskar er en riktigt fin sommar med välbehövlig återhämtning!

Styrelsen

